
1

POZVÁNKA
na 25. zasedání Zastupitelstva města Jílového dne 26. května 2009 (jeho konání bylo rozhodnuto 
na dubnovém zasedání zastupitelstva města) a na 26. zasedání Zastupitelstva města Jílového dne 
23. června 2009. Obě zasedání proběhnou od 16 hodin v 1. patře Jílovského zámku. Program bude 
zveřejněn na plakátech a na úředních deskách města. 

MĚSÍČNÍK OBČANŮ A PŘÁTEL JÍLOVÉHO

  KVĚTEN 2009 

Jílovská
Číslo 5
Ročník XVIII
Zdarma

SOVA

Právě před rokem jsme na veřejnosti prezentovali výše uvedený rozsáhlý projekt. Následně jsme informovali o žádostech města o dotace na 
tento projekt. S velkým potěšením Vás nyní můžeme informovat o tom, že město získá na základě rozhodnutí Výboru Regionální rady regi-
onu soudržnosti Severozápad ze dne 27. dubna 2009 dotaci z Evropského fondu pro regionální rozvoj středních a malých měst na projekt 
„Revitalizace a regenerace centra města Jílové“ ve výši 67,5 milionu korun„Revitalizace a regenerace centra města Jílové“ ve výši 67,5 milionu korun. 
Vedení města spolu se zastupiteli, projekčním ateliérem Ing. arch. Tomáše Šantavého, zpracovatelem žádosti o dotaci, společností BOHEMIA 
PHŐNIX, spol.s r.o., a samozřejmě Vámi všemi, kteří jste myšlence projektu fandili spolu s námi, tak úspěšně završilo více než roční práci na 
získání fi nančních prostředků z evropských fondů na komplexní přebudování centra města včetně venkovního areálu Jílovského zámku. 

Z 38 podaných projektů se město Jílové umístilo na 4. místě a získalo fi nanční prostředky 
nedosažitelné pro řadu daleko větších měst, která o podporu svých záměrů rozvoje usilo-
vala. Jsme přesvědčeni, že tuto zásadní změnu vzhledu a především funkce centra města 
Jílového ocení občané města, a to i přes mnohá omezení v průběhu stavebních prací, které 
budou zahájeny ihned po podpisu smlouvy o poskytnutí dotace. Předpokládáme, že uvede-
ná smlouva bude podepsána v průběhu června 2009.
Pokud se chcete dozvědět více o popisovaném projektu, přijďte v neděli 31. 5. od 14 hodin 
na Jílovský zámek. V rámci oslav Dne dětí zde budou vystaveny plány, představitelé města i 
naší společnosti zodpoví Vaše dotazy.

Ing. Petr Kaše-Luksch, jednatel společnosti BOHEMIA PHŐNIX, spol.s r.o.

Regionální rada regionu soudržnosti Severozápad podpoří 
projekt Revitalizace a regenerace centra města Jílové!!!



2

V úterý 21. dubna 2009 se konalo 24. zasedání Zastupitelstva města Jílového. Přítomno bylo 19 zastupitelů z celkového počtu 21 zastupitelů. 
Zastupitelstvo města projednalo:Zastupitelstvo města projednalo:
• zápis z 23. zasedání zastupitelstva města ze dne 10. 3. 2009
• program 24. zasedání zastupitelstva města 
• kontrolu plnění úkolů z předchozích zasedání zastupitelstva města
• zápis ze společného jednání kontrolního a finančního výboru zastupitelstva města ze dne 1. 4. 2009
• zápis z jednání finančního výboru zastupitelstva města ze dne 15. 4. 2009
• zápis z jednání hlavní inventarizační komise ze dne 26. 3. 2009
• průběh projektů „Revitalizace a regenerace centra města Jílového, Zvýšení bezpečnosti dopravy v Jílovém - I. etapa,
   Trio - setkávání, výměny a spolupráce měst Königstein, Jílové a Trmice “
• vzor smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad Městu Jílové
• návrh smlouvy o dílo mezi Městem Jílové a Bohemia Phönix, spol. s.r.o.
• návštěvu hejtmanky Ústeckého kraje p. Jany Vaňhové v Jílovém dne 19. 4. 2009
• činnost Dobrovolného svazku obcí Mikroregion Labské skály a Místní akční skupiny Labské skály, občanského sdružení
• žádost o odprodej domu č.p. 124, Sněžník, zaslanou Realitní kanceláří SKZ REAL, s.r.o.
• postup rekultivace skládky odpadů v Jílovém
• prodej bytu č. 2, Modrá 169, Jílové – Modrá
• termín zasedání zastupitelstva města mimo schválený plán termínů dne 26. 5. 2009
• změny „Zásad pro odměňování členů zastupitelstva města, rady města, předsedů výborů, komisí a členů výborů a komisí“
  dle Nařízení vlády č. 20/2009 Sb.
• zadání 3. změny územního plánu sídelního útvaru Jílové
• odpisy položek v pořizovací hodnotě nad 20 tis. Kč z majetku města a jejich likvidaci a prodej 
• přijetí úvěru na financování projektu „Revitalizace a regenerace centra města Jílového“ a uzavření smlouvy s peněžním ústavem
   vybraným na základě výběrového řízení
• vyhotovení geometrického plánu na historický majetek města dle grafických návrhů a dokumentace zpracované
  Geodézií Sever, s.r.o., dne 10. 3. 2009
• převzetí historického majetku do vlastnictví města
• podání žádosti na Pozemkový fond ČR o bezúplatný převod pozemků ve vlastnictví PF ČR, které byly nově zařazeny dle
  1. změny Územního plánu sídelního útvaru Jílové 
• záměry prodeje, prodeje a převody pozemků z majetku města
• žádost občanky města ze dne 30. 3. 2009
• odpis hasičské Avie z majetku města a její odprodej
• vydání 2. změny územního plánu sídelního útvaru Jílové
• volbu paní Věry Lacinové za členku finančního výboru zastupitelstva města
Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Zastupitelstvo – Usnesení.Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Zastupitelstvo – Usnesení.

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTAZ JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA

Na své 40. schůzi konané dne 6. dubna 2009 mimo jiné projednala:Na své 40. schůzi konané dne 6. dubna 2009 mimo jiné projednala:
• program 40. schůze rady města
• kontrolu úkolů zadaných na předchozích schůzích rady města 
• platovou inventuru u zaměstnanců Odboru místního hospodářství 
Městského úřadu Jílové a přijatých opatřeních
• další postup vyřizování stížností občana ze Sněžníku
• žádost o odprodej domu č.p. 124, Sněžník, zaslanou Realitní kance-
láří SKZ REAL, s.r.o.
• žádost nájemníků domu č. p. 160, Teplická ul., Jílové ve věci výmě-
ny oken
• dopis občanů stran bytu č. 5, vel. 1+1, Nová 186, Jílové – Martiněves
• zápis ze schůze bytové komise rady města ze dne 18. 3. a 25. 3. 2009
• žádost občana o přidělení bytu č. 8, velikost 1+1, Javorská 37, Jílové
• konání I. sjezdu Svazu Odborářů Služeb a Dopravy dne 8. 4. 2009 
na Jílovském zámku
• technický stav čistícího vozu komunikací a další opatření k čištění 
místních komunikací
• žádost Dopravního podniku města Děčína, a.s., o udělení licence 
k provozování linkové osobní dopravy vnitrostátní na lince Jílové 
– Děčín, Boletice nad Labem
• projektovou žádost do Fondu malých projektů Cíl 3 Euroregionu 
Labe na projekt „Spolupráce dobrovolných hasičů“ z Jílového
a Rosenthalu-Bielatalu (Německo)
• průběh inventury majetku města k 31. 12. 2008 a hodnotu majetku 
města za r. 2008
• nabídku nakladatelství Soukup a David, Praha, na prezentaci města 
v připravovaném vydání turistického průvodce Českosaské Švýcarsko
• souhrnnou zprávu o akcích na Jílovském zámku v r. 2008
• program Zastupitelstva města Jílového dne 21. 4. 2009
• smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcných břemen s růz-
nými organizacemi za různým účelem

• změny Povodňového plánu města
• žádosti o povolení kácení 3 ks stromů na pozemcích města
• smlouvu na nájem hrobového místa na veřejném pohřebišti v Jílovém
• žádosti občanů města stran různých záležitostí
• umístění stavby zemního kabelového vedení na pozemku v majet-
ku města
• dodatek č. 2 ke smlouvě s firmou OTIS, a.s., Břeclav
• přidělení bytu č. 5, Nová 186, Jílové – Martiněves
• výměnu bytu č. 8, Nová 184, a bytu č. 6, Nová 185, 407 01 Jílové 
– Martiněves
• výměnu bytu č.12, Nová 184, a bytu č.009, Oblouková 282, Jílové
• vyřazení a odprodej periodik z fondu Městské knihovny Jílové
• souhlas se stavbou zahradního altánu na pozemku v majetku města
• souhlas se stavbou oplocení na hranici pozemků v majetku města
• záměry pronájmů a pronájmy pozemků v majetku města
• zamýšlenou „Rekonstrukci přelivu vodního díla Martiněves, ř. km 6,150“
• souhlas k užívání komunikace v majetku města pro Povodí Ohře, s.p. 
• výpůjčku 12 ks kontejnerů na tříděný odpad od spol. EKO-KOM, 
a.s., Praha
• dodatek ke smlouvě o spolupráci s Městskou knihovnou Děčín
• smlouvy o poskytnutí darů v rámci přípravy plesu hasičů konaného 
dne 21. 3. 2009
• žádost města o poskytnutí neinvestičního příspěvku z rozpočtu 
Ústeckého kraje na požární techniku a věcné prostředky požární 
ochrany pro SDH Jílové – Modrá
• odpisy položek v pořizovací hodnotě do 20 tis. Kč z majetku města 
a jejich likvidaci
• uzavření smlouvy o spolupráci se spol. Studio Metropolis, s.r.o., Praha 
při bezplatném zhotovení obecního informačního systému
• platový výměr ředitelky Mateřské školy Jílové
• revokaci jednoho usnesení rady města ze dne 2. 2. 2009

O ČEM JEDNALA RADA MĚSTA JÍLOVÉHOO ČEM JEDNALA RADA MĚSTA JÍLOVÉHO



3

Oznámení o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu  
Starosta města Jílového podle ustanovení § 32 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně něk-
terých zákonů, ve znění pozdějších předpisů oznamuje:

1. Volby do Evropského parlamentu se uskuteční dne 5. června 2009 od 14,00 hodin do 22,00 hodin a dne 6. června 2009 od 1. Volby do Evropského parlamentu se uskuteční dne 5. června 2009 od 14,00 hodin do 22,00 hodin a dne 6. června 2009 od 
08,00 hodin do 14,00 hodin08,00 hodin do 14,00 hodin

2. Místem konání voleb 2. Místem konání voleb 
• ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost v budově Základní školy, Mírové nám. 227, Jílovéve volebním okrsku č. 1 je volební místnost v budově Základní školy, Mírové nám. 227, Jílové
  pro voliče bydlící: viz příloha na úřední desce 
• ve volebním okrsku č. 2 je volební místnost v panelovém domě ulice Nová 185, Jílové - Martiněvesve volebním okrsku č. 2 je volební místnost v panelovém domě ulice Nová 185, Jílové - Martiněves
  pro voliče bydlící: viz příloha na úřední desce
• Pro odloučenost části Sněžník bude v sobotu dne 6. června 2009 od 10,00 hodin do 11,00 hodin k dispozici v chatěPro odloučenost části Sněžník bude v sobotu dne 6. června 2009 od 10,00 hodin do 11,00 hodin k dispozici v chatě
  lyžařského oddílu ev. č. 70 (naproti Baníkovým) přenosná volební schránka.  lyžařského oddílu ev. č. 70 (naproti Baníkovým) přenosná volební schránka.
• ve volebním okrsku č. 3 je volební místnost v budově Základní školy, Školní 287, Jílové – Kamenná (sídliště)ve volebním okrsku č. 3 je volební místnost v budově Základní školy, Školní 287, Jílové – Kamenná (sídliště)
  pro voliče bydlící: viz příloha na úřední desce
• ve volebním okrsku č. 4 je volební místnost v budově ZŠ a MŠ Jílové - Modrá 169ve volebním okrsku č. 4 je volební místnost v budově ZŠ a MŠ Jílové - Modrá 169
  pro voliče bydlící: viz příloha na úřední desce

3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky (platným občanským 
průkazem, cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky), nebo totožnost a státní občanství jiného 
členského státu Evropské unie a zápis v evidenci obyvatel.   
 
4. Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání voleb do Evropského parlamentu hlasovací lístky.  Ve dnech 
voleb do Evropského parlamentu volič může obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.

Ze zahrady ukradl pneumatikyZe zahrady ukradl pneumatiky
Až dva roky odnětí svobody hrozí, v případě vypátrání, pachateli za trestný čin krádeže. K tomu došlo v průběhu měsíce dubna v obci Jílové 
u Děčína. Zde neznámý zloděj vnikl na pozemek zahrady, kde následně odcizil volně odložené pneumatiky a aluminiové disky. Majitel si 
škodu vyčíslil na částku přesahující čtrnáct tisíc korun.

Vozidlo změnilo majiteleVozidlo změnilo majitele
Policisté obvodního oddělení v Děčíně vyhlásili pátrání po ukradeném vozidle Škoda Octavia, tmavě modré barvy. Vůz české výroby zmizel 
z ulice Lipová v nočních hodinách z 21. 4. na 22. 4. 2009. Neznámý pachatel způsobil škodu ve výši třicet pět tisíc korun.  V případě dopa-
dení mu hrozí trest odnětí svobody od šesti měsíců až do tří let. 

Nepovedená dceraNepovedená dcera
Souhlas s trestním stíháním dala matka na svou čtyřicetiletou dceru z Jílového. Ta se dopustila trestného činu krádeže tím, že svou matku 
v průběhu posledních měsíců okradla o zlaté šperky v hodnotě třicet pět tisíc korun. Policisté se případem zabývají a zjišťují k rodinné 
krádeži další skutečnosti. V případě, že by se pachatelka dostala k soudu, hrozí jí nepodmíněný trest až na tři roky.

Ladislav Cvik, tiskový mluvčí ÚO Děčín

UDÁLOSTI ZA DUBEN 2009 – JÍLOVÉ A OKOLÍUDÁLOSTI ZA DUBEN 2009 – JÍLOVÉ A OKOLÍ

Na své 41. schůzi konané dne 27. dubna 2009 mimo jiné projednala:Na své 41. schůzi konané dne 27. dubna 2009 mimo jiné projednala:
• program 41. schůze rady města
• kontrolu úkolů zadaných na předchozích schůzích rady města 
• závěry zastupitelstva města ze dne 21. 4. 2009
• čerpání rozpočtu města k 31. 3. 2009
• vyhodnocení zimní údržby sezóny 2008 – 2009
• dopis občanky stran bytu č. 5, Nová 186, Jílové – Martiněves
• zápis ze schůze bytové komise rady města ze dne 22. 4. 2009
• žádost občanů o povolení akce Pivofest 2009
• kontrolu projektu „Revitalizace a regenerace centra města Jílového“
• 3. ročník ELCEPELCE Mateřské školy Jílové dne 25. 4. 2009 v Měst-
ském divadle Děčín
• rozhodnutí města a Krajského úřadu Ústeckého kraje ve věci stíž-
ností občana ze Sněžníku 
• jednání s obcí Tálín ve věci odprodeje hasičské AVIE z majetku města
• výsledky zápisu dětí do mateřských škol v Jílovém na škol. rok 2009 
– 2010
• žádost Sdružení dětí a mládeže TILIA, Ústí nad Labem ze dne 27. 4. 
2009 ve věci pořádání krajského kola Indiánské stezky v Jílovém
• výroční zprávu Základní školy a mateřské školy Jílové za škol. r. 2007 
– 2008
• ukončení provozu infocentra na ul. Teplická 231, Jílové od 1. 5. 2009 
a jeho náhradu na podatelně městského úřadu nebo v Jílovském 
zámku

• záměry pronájmů a pronájmy pozemků v majetku města
• smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcných břemen s rúzný-
mi organizacemi za různým účelem
• souhlas s realizací stavby „Uložení přípojek inženýrských sítí – vodo-
vodní přípojky, plynové přípojky a elektrické přípojky nn pro rodin-
ný dům“ na pozemku v majetku města
• stavbu vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného domu 
• přidělení bytu č. 14, Nová 184, Jílové – Martiněves
• přidělení bytu č. 5, Nová 186, Jílové – Martiněves
• převod práva osobního užívání bytu č. 2, Javorská 37, Jílové
• žádosti dvou občanů města
• smlouvy na nájem hrobového místa na veřejném pohřebišti v Jílovém
• smlouvu o dílo se spol. BOHEMIA PHÖNIX, spol. s r.o., Ústí nad 
Labem
• smlouvy o budoucí smlouvě s ČEZ Distribuce, a.s., Děčín na různé akce
• smlouvu o nájmu zametací nástavby s f. M-JVK s.r.o., Teplice
• zakoupení turistických vizitek a turistických deníků s motivem Jílov-
ského zámku
• otevírací dobu a návštěvnické vstupné pro průvodcovskou sezónu 
na Jílovském zámku
• revokaci jednoho usnesení rady města ze dne 6. 4. 2009

Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Rada Kompletní usnesení na www.mujilove.cz – Samospráva – Rada 
– Usnesení.– Usnesení.



4

PROJEKTY MĚSTA - V. částPROJEKTY MĚSTA - V. část
Na titulní straně dnešního vydání jsme přinesli báječnou informaci o úspěchu našeho města při získání dotace 
na projekt Revitalizace a regenerace centra města. Nyní se vracíme k dalšímu velkému projektu v Jílovém. Při-
nášíme aktuální informace o postupu výstavby rodinných domů na Kamenné, které pro nás připravil Ing. Petr 
Kaše-Luksch, jednatel společnosti BOHEMIA PHŐNIX, spol.s r.o.

RD Kamenná - s jarem dokončujeme inženýrské sítěRD Kamenná - s jarem dokončujeme inženýrské sítě
Dlouhá zima a rozbahněný terén nás trochu zpozdil v našich plánech, které jsme v zimě připravovali, ale nyní 

díky příjemnému letnímu počasí vše doháníme. Kiosky na parcelách rostou jako houby po dešti, technika modeluje terén pro komunika-
ce,  připravujeme nezbytné podklady a listiny pro kolaudaci kanalizace, vody a plynu. Jakmile budou hotovy komunikace, nastoupí fi rma
k položení rozvodů elektrické energie, veřejného osvětlení, telefonu a internetu. Přibývá nám i zájemců o parcely.  Těsně před podpisem 
kupní smlouvy na parcely máme připraveny čtyři budoucí vlastníky a další si vyjednávají úvěry. Bohužel právě vyřizování úvěrů a hypoték 
je v celém projektu nejslabší článek. Bankovní ústavy i stavební spořitelny požadují mnohdy nesmyslné doklady, vše se vyřizuje zdlouhavě 
a nejvíce nás mrzí, že každý zájemce má doložit mnohdy jiné podklady pro úvěr, a to i když žádá u stejného fi nančního ústavu. Pokud 
máme dobré informace, probíhají projekční práce na několika domech, jejichž stavba by mohla začít již koncem léta 2009. Všem staveb-
níkům se snažíme maximálně pomoci a vybavit je vším potřebným tak, aby stavba jejich nového domova probíhala podle jejich představ 
a přání.Věříme, že i úspěšné zajištění dotace projektu  „Revitalizace a regenerace centra města Jílové“ ve výši 67,5 milionu Kč, na kterém 
se také podílí naše společnost, přinese užitek nejen občanům Jílového, ale také novým obyvatelům, kteří se do Jílové přistěhují v rámci 
projektu „Rodinné domy Kamenná“. Kompletní informace též na www.mujilove.cz – Projekty – RD Kamenná.

(Pokračování příště - mst)

KOMPLETNÍ VYSLOUŽILÉ SPOTŘEBIČE PATŘÍ NA SBĚRNÝ DVŮR 
Většina vysloužilých elektrozařízení se dá recyklovat a použít při výrobě dalších produktů, proto nepatří do popelnice.Většina vysloužilých elektrozařízení se dá recyklovat a použít při výrobě dalších produktů, proto nepatří do popelnice.
Kompletní vysloužilá elektrozařízení lze zdarma odevzdat ve sběrném dvoře, Nábřeží 107, Jílové.Kompletní vysloužilá elektrozařízení lze zdarma odevzdat ve sběrném dvoře, Nábřeží 107, Jílové.

Mezi vysloužilá elektrozařízení patří:Mezi vysloužilá elektrozařízení patří:
1. velké domácí spotřebiče:1. velké domácí spotřebiče: chladničky, mrazničky, pračky, sušičky, myčky, mikrovlnné trouby, sporáky, topidla, radiátory apod.
2. malé domácí spotřebiče:2. malé domácí spotřebiče: vysavače, žehličky, topinkovače, fritovací hrnce, kávovary, šicí stroje, holicí strojky, fény apod.
3. zařízení informačních technologií:3. zařízení informačních technologií: tiskárny, osobní počítač vč. myší, monitorů a klávesnic, notebooky, kopírky, mobilní telefony apod.
4. spotřebitelská zařízení:4. spotřebitelská zařízení: televizory, videokamery, radiobudíky, fotoaparáty, věže, video a DVD přehrávače apod.
5. osvětlovací zařízení:5. osvětlovací zařízení: zářivky, kompaktní úsporné zářivky apod.
6. elektrické a elektronické nástroje:6. elektrické a elektronické nástroje: vrtačky, pily, brusky, řezačky, pájky, svářečky, čerpadla, kompresory, sekačky, křovinořezy apod.
7. hračky, vybavení pro volný čas:7. hračky, vybavení pro volný čas: herní konzole, videohry včetně ovladačů, autodráhy, vláčky, počítače pro cyklistiku nebo běh apod.

Zpětný odběr a oddělený sběr použitých elektrozařízení, jejich recyklaci a materiálové využití zajišťují tři kolektivní systémy, a to: Elektrowin 
a.s. pro elektrozařízení skupiny 1, 2 a 6, Asekol s.r.o. pro elektrozařízení skupiny 3, 4 a 7, Ekolamp s.r.o. pro elektrozařízení skupiny 5. 

Co je ta kompletnost?Co je ta kompletnost?
Odevzdat kompletní elektrozařízení znamená předat jej se všemi základními součástmi. Každé elektrozařízení je tvořeno určitým typem 
soustrojí komponentů a nosné konstrukce, toto spojení zařízení určuje. Zatímco mraznička bez zásuvek je stále mrazničkou a sběrný dvůr 
je povinen ji převzít bezplatně, stejná mraznička s vymontovaným kompresorem je již posuzována jako odpad, za jehož odstranění musí 
obec (respektive občan v místním poplatku) zaplatit. Pro lepší orientaci přikládáme leták společnosti Elektrowin a.s., který specifi kuje kom-
pletnost především u velkých a malých domácích spotřebičů.

(ovsm)

Z TROCHU JINÉHO SOUDKUZ TROCHU JINÉHO SOUDKU
Tentokrát bych pár slov ráda věnovala placení nájmů za pronajaté pozemky. V tomto případě je více než zarážející zjištění, že i když každý 
nájemce podepsal smlouvu s klauzulí o smluvní pokutě v případě prodlení s placením nájemného a termín pro zaplacení vypršel jíž 15. termín pro zaplacení vypršel jíž 15. 
lednaledna, do dnešního dne nájem zaplatila necelá polovina nájemců.nájem zaplatila necelá polovina nájemců. Pokud jste pozapomněli nájem za pronajatý pozemek zaplatit, učiňte tak učiňte tak 
co nejdříveco nejdříve, vyhnete se případným dalším nepříjemnostem s vymáháním. Ani dnes si však neodpustím krátké upozornění ke komunálnímu ke komunálnímu 
odpaduodpadu. Stále zůstává mnoho nedoplatků nejen za 1. pololetí 2009Stále zůstává mnoho nedoplatků nejen za 1. pololetí 2009 - splatnost k 31. 3. 2009, ale i za 2. pololetí loňského roku.ale i za 2. pololetí loňského roku. Pro všechny typy 
poplatků stále platí - zastavte se, zavolejte na telefonní číslo 412 557 734, 412 557 731, příp. napiště na e-mailovou adresu fi n@mujilove.czfi n@mujilove.cz, rádi 
Vám všechny potřebné informace sdělíme. Veškeré platby za místní poplatky je možné provést v pokladně Městského úřadu Jílové v úřední v pokladně Městského úřadu Jílové v úřední 
dnydny, nebo bezhotovostním převodem bezhotovostním převodem na účet města, vedený u České spořitelny, číslo účtu: 19-09214013119/0800číslo účtu: 19-09214013119/0800. Potřebný variabilníPotřebný variabilní symbol 
Vám rovněž ochotně sdělí na fi nančním odboru městského úřadu. Končím tím, čím jsem minule začínala - přáteli buďme a dluhy si plaťme!!

Zdeňka Horská, fi nanční odbor

PoděkováníPoděkování
Personál neurologického oddělení Nemocnice Děčín děkuje žákům Základní školy Jílové, kteří pomohli ke
zlepšení prostředí na pokojích klientů tím, že namalovali krásné a veselé obrázky, které nyní zdobí pokoje 
klientů a Ti se z nich mohou těšit. Díky patří také ředitelce školy Mgr. Janě Hanzlové, která celou akci zorgani-
zovala. Všichni nemalou měrou přispěli k našemu cíli, což je spokojený a usmívající se klient. Děkujeme.



5

 

KDYŽ SE OZVE „HOŘÍ!“KDYŽ SE OZVE „HOŘÍ!“
Slavnostní valná hromada  SDH  Jílové – Modrá a hasičská soutěžSlavnostní valná hromada  SDH  Jílové – Modrá a hasičská soutěž

Úspěšné hašení a likvidace požárů, živelních pohrom, dopravních nehod i jiné události mají svůj pevný řád a přesnou 
organizaci, a to nejen pro hasiče, ale i pro občany. V překotném tempu dnešní doby, velice přetechnizované společnosti 
je užitečné občas se zamyslet i nad prací hasičů. Veškerá činnost hasičských sborů navazuje na tradice předchůdců, kteří 
položili základy dnešní práce. V současné době jsou nositeli těchto tradic také hasiči SDH Jílové – Modrá, kteří si s pýchou 
vychovávají i své nástupce „Mladé hasiče“. Sebedokonalejší hasičská technika neznamená nic bez odborných znalostí a 
dovedností hasičů. Smyslem veškeré práce jsou tři kritéria: vysoká odborná připravenost členů výjezdové jednotky, péče 

o akceschopnost hasičské techniky a výchova mladé generace. Život hasičského sboru je mnohotvárná mozaika dějů a činností.  Proto 
„Slavnostní valná hromada SDH Jílové – Modrá“„Slavnostní valná hromada SDH Jílové – Modrá“, která se uskuteční 6. června 2009 na Jílovském zámku6. června 2009 na Jílovském zámku, zhodnotí vše od roku 1879 až po 
dnešek.  Vzpomene těch, kteří stáli u zrodu sboru a dávno nejsou mezi námi. Zazní poděkování všem jejich následovníkům, kteří úspěšně 
píší pro sbor jeho novodobé dějiny. Každá požární soutěž, každý nácvik a příprava na soutěž, ale i různá námětová cvičení, to vše přispívá 
ke zdokonalení umu hasičů pro skutečný zásah. Jedná se o imitace mimořádných událostí, které prověří, jak jsou hasiči na svou činnost 
připraveni.  Jde však i o osobní setkání hasičů různých sborů navzájem. Je prokázáno, že se vždy zasahuje hasičům lépe a úspěšněji tam, 
kde se spolu sbory, tedy hasiči z různých míst regionu i okresu lépe znají.
V rámci oslav „130 let SDH Jílové – Modrá“ připravujeme pro hasičské sbory Mikroregionu Labské skály a Děčína jubilejní 10. ročník hasič-
ské soutěže o „Putovní pohár Memoriál Václava Bartoše“„Putovní pohár Memoriál Václava Bartoše“, a to na sobotu 13. června 200913. června 2009. Chceme dát možnost všem hasičským sborům, 
aby ukázaly své dovednosti a připravenost hasičské techniky pro skutečné zásahy. Přáním je, aby se soutěž zdařila, ale bez Vás diváků to 
není možné. Přijďte povzbudit soutěžící družstva hasičů, přivodit tu pravou sportovní rivalitu soupeřících družstev o prvenství. Věříme, že 
i počasí bude nám nakloněno svou přízní, přímluvou u patrona hasičů svatého Floriána.

SDH Jílové – Modrá, Karel Potužník

Rozpis služeb zubní pohotovosti (květen - červen)Rozpis služeb zubní pohotovosti (květen - červen)
DatumDatum StomatologStomatolog AdresaAdresa KontaktKontakt

23. - 24. 5. MUDr. Vojtěch Vladimír U Plovárny 1190/14, Děčín I 412 502 216

30. - 31. 5. MUDr. Charvát Pavel J. Š. Baara 692/26, Děčín V - Rozbělesy 412 507 588

6. - 7. 6. MUDr. Křemen Adolf Teplická 270, Jílové 412 550 343

13. - 14. 6. MUDr. Milič Lukáš nám. 28. října 818, Česká Kamenice 412 511 482

20. - 21. 6. MUDr. Voborská Oluša Myslbekova 404/23, Děčín 1 412 519 624

27. - 28. 6. MUDr. Janda Zdeněk Čs. legií 1083/10, Děčín IV - Podmokly 412 532 216

ORDINAČNÍ HODINY: 8.00 - 11.00 hodORDINAČNÍ HODINY: 8.00 - 11.00 hod.
Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto ale doporučujeme správnost uvedených informací před návštěvou lékaře vždy telefonicky ověřit.

Mladí hasiči úspěšně reprezentovali město JílovéMladí hasiči úspěšně reprezentovali město Jílové
Dne 18. 4. 2009 uspořádal Sbor dobrovolných hasičů Jílové – Modrá turnaj v sálové kopané pro děti do 15 
let, kde nastoupilo 5 hasičských družstev z okresu Děčín. K vidění byl skutečně krásný fotbal. Mladí hasiči 
všech zúčastněných družstev dokázali, že dokážou soutěžit stejně dobře s míčem jako s hadicí. To dokazu-
je i to, že nakonec o vítězi musely rozhodnout až penalty. Celkové pořadí: 1. místo: SDH Jílové – Modrá; 2. 1. místo: SDH Jílové – Modrá; 2. 
místo: SDH Rumburk; 3. místo: SDH Varnsdorf; 4. místo: SDH Rybniště; 5. místo: SDH Krásná Lípa. místo: SDH Rumburk; 3. místo: SDH Varnsdorf; 4. místo: SDH Rybniště; 5. místo: SDH Krásná Lípa. Závěrem 
bych chtěla poděkovat ZŠ Jílové za pronájem prostorů tělocvičny a p. Pavlu Rysnerovi za pořadatelskou 
pomoc. Poděkování patří také našim dospělým hasičům za pomoc, bez které by se daný turnaj neobešel. 

Sýkorová Božena – starostka SDH Jílové - Modrá

www.labskeskaly.infowww.labskeskaly.info
www.maslabskeskaly.estranky.czwww.maslabskeskaly.estranky.cz

Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Labské skály a MAS Labské skály, občanské sdružení, připravují řadu pěkných akcí pro veřejnost. 
Poznamenejte si některou z nich do svých kalendářů. Určitě nebudete zklamaní. Podrobné informace na webových stránkách mikroregi-
onu, MAS a obcí… 
• Plavba po Labi z Povrlů do Dobkovic (30. – 31. 5.)
• Létohry Tisá (13. 6. 2009) 
• Turnaj v minikopané pro dospělé, Povrly (20. 6. 2009)
• Cyklotour Libouchec (27. 6. 2009)
• Hvězdicový pochod na hrad Blansko (12. 9. 2009)
• Jílovské slavnosti 2009 (18. – 20. 9. 2009)
• Turistický pochod po stopách zvědů knížete Soběslava, Petrovice (26. 9. 2009)                                                                                                      (mst)

NA SKOK K SOUSEDŮMNA SKOK K SOUSEDŮM



Chovatelská přehlídka trofejí spárkaté zvěře
ulovené v lovecké sezóně

2008 – 2009

Jílovský zámek (1. patro), 26. - 28. 6. 2009
Slavnostní zahájení: 26. 6. ve 14 hodin
Otevřeno: 27. – 28. 6. od 9 do 17 hod.

Pořadatel: Okresní myslivecký spolek Děčín ve spolupráci
s pověřenými městy Děčín, Rumburk, Varnsdorf.

Vstup volný.

6

DRUHÁ NOC NA ZÁMKU
Pro velký úspěch opakujeme! Noc na zámku tentokrát se společenskými hrami, 
soutěžemi, čtením pro milovníky Harryho Pottera, společnou večeří a snídaní a také 
vyzkoušíme, jak jsme odvážní! Spacáky, karimatky a dobrá nálada nutné. Sejdeme 
se v pátek 5. června v 18 hodin ve vstupní hale Jílovského zámku, tamtéž se roze-
jdeme v sobotu v půl deváté. Pro děti od 8 let, mladší pouze v doprovodu staršího 
sourozence. Přednost budou mít ti, na které se nedostalo minule.
Lístky v ceně 20,- Kč nutno koupit předem v kanceláři ref. kultury, případně zamlu-
vit na tel. čísle 412 557 738 nebo 602 194 585.                                                             (PeN)

Zámek se připravuje na
turistickou sezónu!

V neděli 14. června zahajujeme další prů-
vodcovskou sezónu na Jílovském zámku. 
Tento den bude zámek otevřen od 10 do 
17 hodin. Pro každého, kdo první den při-
jde zámek navštívit, platí zlevněné jednotné 
vstupné 15,- Kč na osobu (nelze kombino-
vat s jinými slevami). Kromě tradiční výstavy
o historii zámku si můžete prohlédnout 
výstavy „Alfons Mucha – velký muž secese“ 
a „Moje nejmilejší hračka“. Přístupné budou
i renesanční sklepy.
Podrobné informace o otevírací době zám-
ku a vstupném naleznete ve vývěsce před 
zámeckou branou a také na webovém odka-
zu www.mujilove.cz – Jílovský zámek. 
                                                                           (PeN)

Jílovský komorní sbor zve všechny
své příznivce ve čtvrtek 4. června
od 17 hodin na tradiční Zpívání na
schodech. V programu bude řada
nových písní, ale i ty, které máte
rádi. Přijďte, těšíme se na Vás!

NA ČERVENNA ČERVEN
PŘIPRAVUJEMEPŘIPRAVUJEME

4. 6. - 17 hodin
Zpívání na schodech - ZŠ na náměstíZpívání na schodech - ZŠ na náměstí

5. 6. - sraz v 18 hodin
Noc na zámkuNoc na zámku

7. 6. - 15 - 19 hodin
Taneček s MelodiíTaneček s Melodií

14. 6.  
Zahájení průvodcovské sezónyZahájení průvodcovské sezóny

na Jílovském zámkuna Jílovském zámku

17. 6. - 10 hodin
Kvízová hodinkaKvízová hodinka

19. - 20. 6.
Festival KramleFestival Kramle

21. 6. - sraz ve 13 hodin
Na Čermnou přes VýrovnuNa Čermnou přes Výrovnu

26. - 28. 6. - 9 – 17 hodin
Výstava mysliveckých trofejíVýstava mysliveckých trofejí

Jílovský zámek, pátek – sobota 19. – 20. 6. 2009

Pojďte s námi na výlet!

NA ČERMNOU PŘES VÝROVNU
v neděli 21. června 2009v neděli 21. června 2009
sraz ve 13 hodin na náměstí u školysraz ve 13 hodin na náměstí u školy

Další společný výlet nás zavede do Čermné, kde nás čeká malé 
překvapení. Občerstvení v příjemné hospůdce pak bude
odměnou za kopečky, které tentokrát neobejdeme... 
Návrat kolem 18. hodiny. Nezapomeňte na svačinu, pití, dobré 
boty,  dobrou náladu a kamarády! Těšíme se na vás!

Přijďte pobejt!
Pro všechny odvážné a soutěživé typy 

je připravena 

KVÍZOVÁ HODINKA
ve středu 17. června 2009

v 10 hodin dopoledne
ve velkém sále Jílovského zámku

Nemusíte být doma sami! 

Přijďte už podruhé mezi zvídavé a soutěži-
vé typy. Dozvíte se něco nového, pobavíte 
se, dáte si kávu nebo čaj a pokud budete 

úspěšnými luštiteli, třeba si i odnesete 
drobnou cenu za vítězství... 

Vstup volný

Odpolední taneček nejen pro seniory!

ODPOLEDNEODPOLEDNE
S MELODIÍS MELODIÍ

neděle 7. června 2009, 15 – 19 hodinneděle 7. června 2009, 15 – 19 hodin
velký sál Jílovského zámkuvelký sál Jílovského zámku

Naposledy před prázdninami!Naposledy před prázdninami!
Odpolední taneček pro každého, 

kdo se chce dobře bavit!
Taneční trio Melodie se na Vás těší!

A opět Vás čeká malé
taneční překvapení!

vstupné:
20,- Kč předprodej, 30,- Kč na místě

předprodej: lékárna, knihovna

VAP BAZÁREKVAP BAZÁREK

Velký výběr oblečení dětského, 
dámského a pánského.
Dovoz z Anglie, Francie,

Holandska a dalších zemí.

Každý týden nové zboží.
Jílové, Mírové náměstí 227

(přístavba budovy ZŠ)

Tel.: 775 221 591
e-mail: sl.vlasta@seznam.cz



7

Činnost Základní školy Jílové a MŠ Modrá duben 2009
ZÁKLADNÍ ŠKOLAZÁKLADNÍ ŠKOLA
8. 4.  Projektové vyučování
 1. – 4. třídy - Velikonoce - Pro děti bylo připraveno několik dílen, kde si vyrobily například velikonoční výzdobu, chlapci si upletli
 pomlázku,dívky si ozdobily vajíčka, také si připomněly velikonoční tradice a zvyky a ozdobily si květináč.
20. – 24. 4. Den Země – v ZOO Děčín - Děti z 1. až 4. třídy navštívily Děčínskou ZOO, kde byl pro ně připraven program.
 Měly možnost projít si zoologickou zahradu a dozvědět se nové informace.
27. 4.  Třídní schůzky - 2. stupeň + 5. třídy
28. 4. Třídní schůzky - 1. stupeň

CENTRUM DĚTÍ CENTRUM DĚTÍ 
9. – 10. 4. Velikonoční dílny - O velikonočních prázdninách byly připraveny velikonoční dílny, kde si děti mohly uplést z proutí věneček nebo pomlázku.  
10. 4. Velikonoční turnaj ve vybíjené - Děti si zahrály vybíjenou v různých obměnách. Každý si odnesl velikonoční sladkou odměnu.
18. 4. Indiánská stezka - Jako každý rok jsme se zúčastnili okresního kola indiánské stezky v České Kamenici. Letos jsme vyjeli s 18 dětmi, tedy
 9 soutěžními dvojicemi. Do krajského kola nám postoupilo 10 dětí. Jmenovitě: v první kategorii chlapců: Matěj Štěpánek a Lukáš Zámečník,
 v druhé kategorii – dívky: Markéta Tangová a Míša Hasnédlová, Eva a Zuzka Podrazovi, v druhé kategorii – chlapci: Tomáš Mikeš a Michal Stínil,
 Tomáš Šanovec a Talip Vodička. Všem velice gratulujeme za krásná umístění a přejeme hodně štěstí do krajského kola, které budeme pořádat   
 právě v Jílovém ve dnech 15. – 17. 5. 2009.
30. 4. Čarodějnický rej - Letošní čarodějnice jsme uspořádali v Jílovském zámku, ve velkém sále, kde jsme připravili pro malé čarodějnice několik   
 soutěží, abychom mohli z jejich řad vybrat tu nejšikovnější a nejkrásnější čarodějnici pro rok 2009. 
 Tou se stala Nela Kršíková.  Poté jsme se přemístili ven, kde nám své umění předvedly tanečnice z oddílu aerobiku paní Ivy Matuškové.
 Na závěr nám uspořádali hasiči ze sboru dobrovolných hasičů Modrá velký oheň, kde jsme upálili vlastnoručně vyrobenou čarodějnici.

ŠKOLNÍ SPORTOVNÍ KLUBŠKOLNÍ SPORTOVNÍ KLUB
2. 4. Basketbal – dívky – Okresní fi nále. V jílovské tělocvičně se konalo již po několikáté okresní fi nále v basketbalu dívek. Naše dívky opět obhájily
 první místo. Sestava vítězů: V. Tangová, V. Svatošová, T. Horáková, K. Švejdarová, J. Nováková, A. Loskotová.  Všem dívkám gratulujeme k vítězství.
7. 4. Basketbal – dívky – Krajské kolo. Toto kolo se konalo v Teplicích. Naše děvčata jednoznačně vyhrála svoji skupinu, vzorně reprezentovala školu.  
 Vzhledem k tomu, že děvčata jsou mladšího věku, než je vstupní věk do národního kola, nemohou postoupit dál.
9. 4. Aerobic - Dívky se zúčastnily závodů Dance Děčín 2009 ve skupinových choreografi ích. Soutěžily dvě skupiny: Starší žákyně: Kamilka
 Huzanová, Renda Radvanová, Tery Matušková, Kája Seidlová, Lucka Švihlíková, Míša Zvoníčková, Adélka Faltová, Nikča Smejkalová,
 Terka Michalcová a Valča Suchanová.  Děvčata se umístila na 5. místě. Druhá skupina kategorie hlavní: Klárka Ledvinová, Lucka Ungerová,
 Lili Klenovičová, Kája Hlavatá, Péťa Velebná, Eliška Tejmarová, Lucka Maixnerová, Markéta Polcarová. Děvčata se umístila na 2. místě.

MATEŘSKÁ ŠKOLA MODRÁMATEŘSKÁ ŠKOLA MODRÁ
21. 4. Planetárium Teplice
28. 4. Třídní schůzky

Žáci i učitelé Základní školy a mateřské školyŽáci i učitelé Základní školy a mateřské školy
Jílové Vás srdečně zvou naJílové Vás srdečně zvou na

ŠKOLNÍ AKADEMIIŠKOLNÍ AKADEMII

která se uskuteční 29. 5. 2009 od 15.30 hodin 
v tělocvičně ZŠ Školní ul. - sídliště.

Vstupné: 20,- Kč

 

 

Přijďte s námi oslavit

DEN DĚTÍ NA ZÁMKU

V neděli 31. května ve 14.00 hodin
v areálu Jílovského zámku.

Pro děti je připravena Trpasličí stezka, basketbalová exhibice 
a další lahůdky. Pro dospělé v zámku představíme projekt 

rekonstrukce náměstí a zámeckého areálu.
Občerstvení s posezením.

Centrum dětí a mládeže při ZŠ v Jílovém pořádá

Dětský letní táborDětský letní tábor

 „KONEC LOUPEŽNÍKŮ V ČECHÁCH“ „KONEC LOUPEŽNÍKŮ V ČECHÁCH“
RS JITŘENKA KYTLICERS JITŘENKA KYTLICE

19. 7. – 31. 7. 2009, cena: 4 000,- Kč19. 7. – 31. 7. 2009, cena: 4 000,- Kč

Ubytování:Ubytování: 4-5 lůžkové chaty, strava:strava: 5x denně + pitný režim, program:program: celotáborová hra, bohatý sportovní a kulturní program, 
výlety, diskotéky, táboráky, hry, soutěže, apod. Vedoucí:Vedoucí: kvalifi kovaní a zkušení vedoucí včetně zdravotnice.

Centrum dětí - ZŠ náměstí, tel. 412 550 486, příp. 775 914 053Centrum dětí - ZŠ náměstí, tel. 412 550 486, příp. 775 914 053



 
 8

Poslední květnový den patří 
nejvřelejší vzpomínka mému 
manželovi, panu Jiřímu Černému 
z Kamence, který nás opustil dne 
31. 5. 2007. S láskou vzpomíná 

manželka Karla.

Dne 11. května uplynulo osm let 
od chvíle, kdy nás navždy opustil 
náš milovaný pan Antonín Janout.
S úctou a láskou stále vzpomínají 
manželka Marie, synové Miroslav 
a Luboš s rodinami a ostatní pří-
buzní.

Dne 26. května tomu 
budou tři roky, co odešel 
můj milovaný manžel pan 
Pavel Kovář. Nikdy nezapo-
meneme! Manželka a děti

s rodinami.

Vzpomínáme

Uplynulo pět smutných let od 
náhlého odchodu mé vzácné 
kamarádky paní Boženy Vosec-
ké. Měla dar vždy pomoci,
proto jsem ji měla moc ráda.
S úctou a láskou stále
vzpomíná Marie.

Autoškola Libouchec - jsme tu pro VásAutoškola Libouchec - jsme tu pro Vás

Potřebujete řidičský průkaz?
Pak jste na správné adrese! 

Poskytujeme kompletní servis pro 
získání řidičského oprávnění sk. A a B.
Praktická výuka probíhá na vozidlech 

zn. Škoda Fabia a Felicia.
Možnost plánování jízd dle dohody

z místa bydliště (pracoviště).
Teoretická výuka probíhá v objektu ZŠ 

Libouchec každou středu od 18:00.
Podrobnější informace na místě
v době výuky nebo kdykoliv na

tel.: 603468639, p. Miltner

19 letá studentka hledá brigádu od půlky 19 letá studentka hledá brigádu od půlky 
června do září 2009. Kontakt: 777 212 293, června do září 2009. Kontakt: 777 212 293, 
Jílové, Děčín a okolí.Jílové, Děčín a okolí.
Nabízím možnost doučování dětí (předmě-
ty ZŠ), případně i přípravu na další studia. 
Prioritou je německý jazyk na úrovni ZŠ 
nebo SŠ. Dle přání doučím i jiné předměty. 
Nutná dohoda předem. Nevíte si o prázd-
ninách rady se svými ratolestmi? Musíte do 
práce a nevíte, kam je dát? Nabízím řešení 
- hlídání dětí přímo v místě vašeho byd-
liště. Intenzita a program dle dohody. Jen 
seriózní nabídky.

20 letý student hledá brigádu na období 20 letý student hledá brigádu na období 
červenec - srpen.červenec - srpen.
Vyučený automechanik, práce v oboru 
výhodou. Jakákoli jiná manuální práce 
není překážkou, např. pomoc ve stavební 
fi rmě, se stavbou, zahradou, úpravou bytu 
– malování, natírání. Kontakt: 777 212 293, Kontakt: 777 212 293, 
Jílové, Děčín a okolí.Jílové, Děčín a okolí.

BĚH DO VRCHU JÍLOVÉ - SNĚŽNÍKBĚH DO VRCHU JÍLOVÉ - SNĚŽNÍK
V neděli 19. 4. 2009 uspořádal TJ OBALEX, oddíl lyžování s Klubem biatlonu Jílové  již 24. ročník 
„Běhu do vrchu Jílové –Sněžník“, který je zařazen do SAUCONY Českého poháru v běhu do vrchu. 
Počasí letos přálo. Běželo se za slunečného počasí, a proto mnohé závodníky v cíli zlákala vyhlíd-
ka z rozhledny na Sněžníku.
Závod proběhl bez zranění a protestu, za účasti 57 závodníků. Jelikož má každý závod svého 
sponzora, byla přítomna hejtmanka Ústeckého kraje paní Jana Vaňhová a členka Zastupitel-
stva města Jílového a Ústeckého kraje paní Ing. Olga Hrebičková. Spolu s místostarostou města 
panem Mgr. Václavem Zibnerem předali vítězům ceny a všem zúčastněným popřáli mnoho 
sportovních úspěchů.

Nejrychleji tratí, která měří 7,7 km, proběhl pan Michal Horáček z teamu Iscarex, jeho čas: 32:21 min. Na fotografi i představujeme trojici 
nejstarších účastníků závodu (roč. 1934 – 1938).
Pořadatelské kluby děkuji všem sponzorům a pořadatelům a těší se za rok na shledanou.

Monika Loskotová 
Sponzoři: MĚSTO JÍLOVÉ, SCA PACKAGING ČESKÁ REPUBLIKA, s.r.o., SKANPAK JÍLOVÉ, DOKOM FINALSponzoři: MĚSTO JÍLOVÉ, SCA PACKAGING ČESKÁ REPUBLIKA, s.r.o., SKANPAK JÍLOVÉ, DOKOM FINAL

Beruško, půjč mi jednu tečku, třeba tu, co máš na zadečku…
Rok plný příprav, shánění, nacvičování, hraní. Utekl jako voda a je 
to tady. Elce pelce v naší školce - tentokrát potřetí. A kde jinde, než
v děčínském divadle, jako je již dobrou tradicí. Proběhl další ročník akademie 
Mateřské školy Jílové, jejíž věhlas již zdaleka přesáhl za hranice města. A že to není 
akce ledajaká nebo malých rozměrů, potvrdí i pár čísel.
Své rodiče a příbuzné potěšilo svým uměním 140 dětí ze 6 tříd obou budov MŠ, 
dále předvedly svou práci zájmové kroužky, a to cvičení malých a velkých dětí, dra-
matický kroužek, pěvecký sbor. S dětmi pracovalo 10 učitelek v čele s ředitelkou 
školy. Na náročných přípravách se podíleli svou podporou rodiče, sponzoři, pro-
vozní pracovníci, osvědčila se spolupráce se ZŠ Jílové. Zvláštní uznání patří dvě-
ma moderátorkám, žákyním ze 7. třídy ZŠ Jílové, které se své role zhostily vpravdě 

profesionálně a s úžasným elánem.  V neposlední řadě se naskýtá otázka, proč děčínské divadlo a ne Jílovský zámek? Nechci porovnávat 
krásu interiéru, jako patriot mám k Jílovskému zámku velice blízko, přesto na tuto naši akci nestačí kapacitně. Malé umělce přišlo obdivo-
vat přes 450 nadšených diváků, a tak nakonec ani děčínské divadlo neuspokojilo všechny zájemce, kteří byli zvědavi, co všechno jílovské 
děti dokážou.  Vystoupení dětí se všem divákům moc a moc líbilo. Největší odměnou pro malé účinkující i pro všechny, kteří se jakkoliv 
podíleli na přípravě celé akce, byla slova ocenění a poděkování, kterých se jim dostalo, krásné dopisy, které po představení přišly. Umíte si 
představit lepší přípravu pro život, než si celý rok hrát, cvičit, zpívat, tancovat, spokojeně pobýt s kamarády a na závěr vystoupit v divadle 
- na prknech, která znamenají svět? No řekněte, kterému z dospělých se to podaří? A jílovským dětem se to podařilo již potřetí. A nebojím 
se říci, že si s těmi opravdovými, dospěláckými umělci v ničem nezadaly. No nakonec jste to viděli sami. Nebo ne? Tak se přijeďte podívat 
na Elce pelce, tentokrát počtvrté.

(RV)



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308030d730ea30d730ec30b9537052377528306e00200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /FRA <FEFF004f007000740069006f006e007300200070006f0075007200200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200064006f007400e900730020006400270075006e00650020007200e90073006f006c007500740069006f006e002000e9006c0065007600e9006500200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020005500740069006c006900730065007a0020004100630072006f0062006100740020006f00750020005200650061006400650072002c002000760065007200730069006f006e00200035002e00300020006f007500200075006c007400e9007200690065007500720065002c00200070006f007500720020006c006500730020006f00750076007200690072002e0020004c00270069006e0063006f00720070006f0072006100740069006f006e002000640065007300200070006f006c0069006300650073002000650073007400200072006500710075006900730065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e0020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006d00690074002000650069006e006500720020006800f60068006500720065006e002000420069006c0064006100750066006c00f600730075006e0067002c00200075006d002000650069006e00650020007100750061006c00690074006100740069007600200068006f006300680077006500720074006900670065002000410075007300670061006200650020006600fc0072002000640069006500200044007200750063006b0076006f0072007300740075006600650020007a0075002000650072007a00690065006c0065006e002e00200044006900650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f0062006100740020006f0064006500720020006d00690074002000640065006d002000520065006100640065007200200035002e003000200075006e00640020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e00200042006500690020006400690065007300650072002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670020006900730074002000650069006e00650020005300630068007200690066007400650069006e00620065007400740075006e00670020006500720066006f0072006400650072006c006900630068002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f5006500730020007000610072006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006d00200075006d00610020007200650073006f006c007500e700e3006f00200064006500200069006d006100670065006d0020007300750070006500720069006f0072002000700061007200610020006f006200740065007200200075006d00610020007100750061006c0069006400610064006500200064006500200069006d0070007200650073007300e3006f0020006d0065006c0068006f0072002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002c002000520065006100640065007200200035002e00300020006500200070006f00730074006500720069006f0072002e00200045007300740061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200072006500710075006500720065006d00200069006e0063006f00720070006f0072006100e700e3006f00200064006500200066006f006e00740065002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200064006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072002000740069006c0020006100740020006f0070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f8006a006500720065002000620069006c006c00650064006f0070006c00f80073006e0069006e0067002000740069006c0020007000720065002d00700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e0067002000690020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072006e00650020006b0061006e002000e50062006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e00200044006900730073006500200069006e0064007300740069006c006c0069006e0067006500720020006b007200e600760065007200200069006e0074006500670072006500720069006e006700200061006600200073006b007200690066007400740079007000650072002e>
    /NLD <FEFF004700650062007200750069006b002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670065006e0020006f006d0020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020007400650020006d0061006b0065006e0020006d00650074002000650065006e00200068006f00670065002000610066006200650065006c00640069006e00670073007200650073006f006c007500740069006500200076006f006f0072002000610066006400720075006b006b0065006e0020006d0065007400200068006f006700650020006b00770061006c0069007400650069007400200069006e002000650065006e002000700072006500700072006500730073002d006f006d0067006500760069006e0067002e0020004400650020005000440046002d0064006f00630075006d0065006e00740065006e0020006b0075006e006e0065006e00200077006f007200640065006e002000670065006f00700065006e00640020006d006500740020004100630072006f00620061007400200065006e002000520065006100640065007200200035002e003000200065006e00200068006f006700650072002e002000420069006a002000640065007a006500200069006e007300740065006c006c0069006e00670020006d006f006500740065006e00200066006f006e007400730020007a0069006a006e00200069006e006700650073006c006f00740065006e002e>
    /ESP <FEFF0055007300650020006500730074006100730020006f007000630069006f006e006500730020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000500044004600200063006f006e0020006d00610079006f00720020007200650073006f006c00750063006900f3006e00200064006500200069006d006100670065006e00200071007500650020007000650072006d006900740061006e0020006f006200740065006e0065007200200063006f007000690061007300200064006500200070007200650069006d0070007200650073006900f3006e0020006400650020006d00610079006f0072002000630061006c0069006400610064002e0020004c006f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000730065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200079002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e0020004500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007200650071007500690065007200650020006c006100200069006e0063007200750073007400610063006900f3006e0020006400650020006600750065006e007400650073002e>
    /SUO <FEFF004e00e4006900640065006e002000610073006500740075007300740065006e0020006100760075006c006c006100200076006f0069006400610061006e0020006c0075006f006400610020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a006f006a0061002c0020006a006f006900640065006e002000740075006c006f0073007400750073006c00610061007400750020006f006e0020006b006f0072006b006500610020006a00610020006b007500760061006e0020007400610072006b006b007500750073002000730075007500720069002e0020005000440046002d0061007300690061006b00690072006a0061007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f006200610074002d0020006a0061002000520065006100640065007200200035002e00300020002d006f0068006a0065006c006d0061006c006c0061002000740061006900200075007500640065006d006d0061006c006c0061002000760065007200730069006f006c006c0061002e0020004e00e4006d00e4002000610073006500740075006b0073006500740020006500640065006c006c00790074007400e4007600e4007400200066006f006e0074007400690065006e002000750070006f00740075007300740061002e>
    /ITA <FEFF00550073006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200063006f006e00200075006e00610020007200690073006f006c0075007a0069006f006e00650020006d0061006700670069006f00720065002000700065007200200075006e00610020007100750061006c0069007400e00020006400690020007000720065007300740061006d007000610020006d00690067006c0069006f00720065002e0020004900200064006f00630075006d0065006e00740069002000500044004600200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e002000510075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e006900200072006900630068006900650064006f006e006f0020006c002700750073006f00200064006900200066006f006e007400200069006e0063006f00720070006f0072006100740069002e>
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f00700070007200650074007400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006d006500640020006800f80079006500720065002000620069006c00640065006f00700070006c00f80073006e0069006e006700200066006f00720020006800f800790020007500740073006b00720069006600740073006b00760061006c00690074006500740020006600f800720020007400720079006b006b002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50070006e006500730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f0067002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0067002000730065006e006500720065002e00200044006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e00650020006b0072006500760065007200200073006b00720069006600740069006e006e00620079006700670069006e0067002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006e00e40072002000640075002000760069006c006c00200073006b0061007000610020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006d006500640020006800f6006700720065002000620069006c0064007500700070006c00f60073006e0069006e00670020006600f60072002000700072006500700072006500730073007500740073006b0072006900660074006500720020006100760020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e0020006b0061006e002000f600700070006e006100730020006d006500640020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006100720065002e00200044006500730073006100200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e0067006100720020006b007200e400760065007200200069006e006b006c00750064006500720069006e00670020006100760020007400650063006b0065006e0073006e006900740074002e>
    /GRE <FEFF03A703C103B703C303B903BC03BF03C003BF03B903AE03C303C403B5002003C403B903C2002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B103C503C403AD03C2002003B303B903B1002003BD03B1002003B403B703BC03B903BF03C503C103B303AE03C303B503C403B5002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03B5002003C503C803B703BB03CC03C403B503C103B7002003B103BD03AC03BB03C503C303B7002003B503B903BA03CC03BD03C903BD002003B303B903B1002003C003C103BF03B503BA03C403CD03C003C903C303B7002003C503C803B703BB03AE03C2002003C003BF03B903CC03C403B703C403B103C2002E0020039C03C003BF03C103B503AF03C403B5002003BD03B1002003B103BD03BF03AF03BE03B503C403B5002003C403B1002003AD03B303B303C103B103C603B10020005000440046002003BC03AD03C303C9002003C403BF03C50020004100630072006F006200610074002003BA03B103B9002000520065006100640065007200200035002C0030002003BA03B103B9002003BC03B503C403B103B303B503BD03AD03C303C403B503C103C903BD002003B503BA03B403CC03C303B503C903BD002E00290020039F03B9002003C103C503B803BC03AF03C303B503B903C2002003B103C503C403AD03C2002003B103C003B103B903C403BF03CD03BD002003B503BD03C303C903BC03AC03C403C903C303B7002003B303C103B103BC03BC03B103C403BF03C303B503B903C103AC03C2002E>
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406360648062706280637002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000500044004600200628062F0642062900200635064806310020063906270644064A062900200645064600200623062C06440020062C0648062F06290020063906270644064A062900200644064406370628062706390629002006330627062806420629002006270644064606340631002E0020064A064506430646002006440648062B06270626064200200050004400460020062306460020064A062A064500200641062A062D064706270020064506390020004100630072006F0062006100740020064800520065006100640065007200200035002E003000200648062706440623062D062F062B002E0020062A062A06370644062800200647063006470020062706440636064806270628063700200625062F06310627062C002006440644062E0637002E>
    /CZE <FEFF005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F0020005000440046002000730020007600790161016100ED006D00200072006F007A006C006901610065006E00ED006D0020006F006200720061007A016F002C002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED002000700072006500700072006500730073002000610020007400690073006B002E00200044006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED002000760079017E006100640075006A00ED00200076006C006F017E0065006E00ED0020007000ED00730065006D002E000D000AFEFF005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED00200070006F0075017E0069006A007400650020006B0020007600790074007600E101590065006E00ED00200064006F006B0075006D0065006E0074016F0020005000440046002000730020007600790161016100ED006D00200072006F007A006C006901610065006E00ED006D0020006F006200720061007A016F002C002000700072006F0020006B00760061006C00690074006E00ED002000700072006500700072006500730073002000610020007400690073006B002E00200044006F006B0075006D0065006E007400790020005000440046002000620075006400650020006D006F017E006E00E90020006F007400650076015900ED007400200076002000700072006F006700720061006D0065006300680020004100630072006F00620061007400200061002000520065006100640065007200200035002E0030002000610020006E006F0076011B006A016100ED00630068002E0020005400610074006F0020006E006100730074006100760065006E00ED002000760079017E006100640075006A00ED00200076006C006F017E0065006E00ED0020007000ED00730065006D002E>
    /HUN <FEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E90074007200650020006B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007400E900730072006500200073007A00E1006E00740020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E00200045007A0065006B00680065007A0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B0068006F007A00200062006500740171007400ED007000750073002D0062006500E1006700790061007A00E1007300200073007A00FC006B007300E9006700650073002E000D000AFEFF0045007A0065006B006B0065006C0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B006B0061006C00200068006F007A0068006100740020006C00E90074007200650020006B0069007600E1006C00F30020006D0069006E0151007300E9006701710020006E0079006F006D00640061006900200065006C0151006B00E90073007A00ED007400E900730072006500200073007A00E1006E00740020006D00610067006100730061006200620020006B00E9007000660065006C0062006F006E007400E1007300FA002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00610074002E00200041002000500044004600200064006F006B0075006D0065006E00740075006D006F006B00200061007A0020004100630072006F006200610074002000E9007300200061002000520065006100640065007200200035002E0030002C00200069006C006C00650074007600650020006B00E9007301510062006200690020007600650072007A006900F3006900760061006C0020006E00790069007400680061007400F3006B0020006D00650067002E00200045007A0065006B00680065007A0020006100200062006500E1006C006C00ED007400E10073006F006B0068006F007A00200062006500740171007400ED007000750073002D0062006500E1006700790061007A00E1007300200073007A00FC006B007300E9006700650073002E>
    /POL <FEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A0020007700690119006B0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F3007700200064006C00610020006E0061015B0077006900650074006C0061006E006900610020007700790073006F006B00690065006A0020006A0061006B006F015B00630069002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E00200055007300740061007700690065006E00690061002000740065002000770079006D006100670061006A01050020006F007300610064007A0061006E0069006100200063007A00630069006F006E0065006B002E000D000AFEFF0055017C0079006A0020007400790063006800200075007300740061007700690065014400200064006F002000740077006F0072007A0065006E0069006100200064006F006B0075006D0065006E007400F3007700200050004400460020007A0020007700690119006B0073007A010500200072006F007A0064007A00690065006C0063007A006F015B0063006901050020006F006200720061007A006B00F3007700200064006C00610020006E0061015B0077006900650074006C0061006E006900610020007700790073006F006B00690065006A0020006A0061006B006F015B00630069002E00200044006F006B0075006D0065006E0074007900200050004400460020006D006F0067010500200062007901070020006F007400770069006500720061006E00650020007A006100200070006F006D006F00630105002000700072006F006700720061006D00F300770020004100630072006F0062006100740020006F00720061007A002000520065006100640065007200200035002E00300020006C007500620020006E006F00770073007A007900630068002E00200055007300740061007700690065006E00690061002000740065002000770079006D006100670061006A01050020006F007300610064007A0061006E0069006100200063007A00630069006F006E0065006B002E>
    /RUS <FEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F00200432044B0441043E043A043E0433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F044004350434043204300440043804420435043B044C043D044B04450020043E0442043F0435044704300442043A043E0432002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E000D000AFEFF04180441043F043E043B044C04370443043904420435002004340430043D043D044B04350020043F043004400430043C043504420440044B00200434043B044F00200441043E043704340430043D0438044F0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442043E04320020044100200432044B0441043E043A0438043C00200440043004370440043504480435043D04380435043C00200441002004460435043B044C044E0020043F043E043B044304470435043D0438044F00200432044B0441043E043A043E0433043E0020043A04300447043504410442043204300020043F044004350434043204300440043804420435043B044C043D044B04450020043E0442043F0435044704300442043A043E0432002E0020005000440046002D0434043E043A0443043C0435043D0442044B0020043E0442043A0440044B04320430044E04420441044F002004320020043F04400438043B043E04360435043D0438044F04450020004100630072006F00620061007400200438002000520065006100640065007200200035002E003000200028043800200431043E043B043504350020043F043E04370434043D04380445002004320435044004410438044F04450029002E>
    /TUR <FEFF005900FC006B00730065006B0020006B0061006C006900740065006C00690020006200610073006B0131002000F6006E0063006500730069002000E70131006B0131015F006C006100720020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E002900200042007500200061007900610072006C0061007200200066006F006E00740020006B006100740131015F007401310072006D00610073013100200067006500720065006B00740069007200690072002E000D000AFEFF005900FC006B00730065006B0020006B0061006C006900740065006C00690020006200610073006B0131002000F6006E0063006500730069002000E70131006B0131015F006C006100720020006900E70069006E002000640061006800610020007900FC006B00730065006B0020006700F6007200FC006E007400FC002000E700F6007A00FC006E00FC0072006C00FC011F00FC006E0065002000730061006800690070002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020006F006C0075015F007400750072006D0061006B00200061006D0061006301310079006C006100200062007500200061007900610072006C0061007201310020006B0075006C006C0061006E0131006E002E002000500044004600200064006F007300790061006C0061007201310020004100630072006F006200610074002000520065006100640065007200200035002E003000200076006500200073006F006E00720061007301310020007300FC007200FC006D006C0065007200690079006C00650020006100E70131006C006100620069006C00690072002E002900200042007500200061007900610072006C0061007200200066006F006E00740020006B006100740131015F007401310072006D00610073013100200067006500720065006B00740069007200690072002E>
    /HEB (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for high quality pre-press printing. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later. These settings require font embedding.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


